

Pressmeddelande

Gunnebo, 19 juni 2007

Gunnebo Industrier förvärvar norska koncernen Christiania Spigerverk AS

Gunnebo Industrier förvärvar samtliga aktier i den norska koncernen Christiania Spigerverk AS med svenska dotterbolagen CS Byggteknik AB i Helsingborg, 3A Byggdelen AB i Stockholm och 3A Byggdelen AB i Göteborg.

Förvärvet av Christiania Spigerverk, med 80 medarbetare fördelade på verksamheten i Norge och Sverige, stärker affärsområdet Fastenings position och erbjudande på den nordiska marknaden. Förvärvet förväntas öka affärsområdets omsättning i storleksordningen 40%.

- Christiania Spigerverk är ett strategiskt viktigt förvärv som i förening med befintliga verksamheter inom affärsområdet Fastening kommer att utgöra en kraftfull aktör på den nordiska marknaden. Det stärker vår marknadsposition i Norden samtidigt som det skapar möjligheter till synergieffekter. Förvärvet skapar även en stark plattform för en ytterligare expansion, genom förvärv och organiskt tillväxt, på marknaderna i Nord-, Central- och Östeuropa, säger Christer Lenner, vd och koncernchef för Gunnebo Industrier AB.

Christiania Spigerverk tillverkar och marknadsför ett komplett infästningssortiment för byggnadsindustrin och för "gör det själv-användarna". Under 2006 omsatte koncernen 160 MNOK, varav merparten på den norska marknaden.

Förvärvets genomförande är villkorat av ett godkännande från norska myndigheter.

För ytterligare information kontakta

Christer Lenner, vd och koncernchef, Gunnebo Industrier AB
0705 91 03 05, christer.lenner@gunneboindustries.com

Martin Jonsson, affärsområdeschef, Gunnebo Fastening
0705 10 14 86, martin.jonsson@gunneboindustries.com

Tobias Bülow, informationsdirektör, Gunnebo Industrier AB
0703 38 93 10, tobias.bulow@gunneboindustries.com

Gunnebo Industrier AB är en internationell verkstadskoncern med verksamhet i 14 länder och med ett 50-tal större distributörer/agenter på global basis. Verksamheten omfattar utveckling, tillverkning och marknadsföring av kätting- och lyftkomponenter, fästsystem för byggindustrin, block/system för tunga lyft, slirskydd och teleskopiska stegar. Verksamheten är indelad i tre affärsområden; Fastening, Lifting, och Technical Products (omfattar affärsenheterna Blocks, Non Skid och Telescopic). Gunnebo Industrier arbetar med välkända produkter i etablerade marknadssegment och är ledande inom respektive produkt och/eller marknadsområde. Omsättningen är på årsbasis drygt 1,7 miljarder kronor och koncernen har cirka 1 300 medarbetare. För ytterligare information se www.gunneboindustries.se.